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Resultados

Informacion del evento Trackrat Club Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 19/03/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 02:01.943
Media del dia 02:14.495
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.943
Tiempo medio grupo prueba 02:16.137
Pilotos en grupo Tracktools 27
Mejor tiempo grupo Tracktools 02:07.608
Tiempo medio grupo Tracktools 02:14.252
Pilotos en grupo 24H Ascari 7
Mejor tiempo grupo 24H Ascari 02:13.137
Tiempo medio grupo 24H Ascari 02:17.288
Pilotos en grupo Race me Club 4
Mejor tiempo grupo Race me Club 02:05.013
Tiempo medio grupo Race me Club 02:11.005




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Cesar prueba 02:01.943 [ 02:01.943 | 00:00.000| 00:12.552 | 00:00.000 | 00:14.194| 31
Raceme 18 Race me Club 02:05.013 [ 00:03.069 | 00:03.069| 00:09.482 | 00:00.000 | 00:05.992| 20
Carlos Tracktools 02:07.608 | 00:02.595| 00:05.664 | 00:06.887 | 00:00.000 | 00:06.644 | 38
Rsman Tracktools 02:08.163 | 00:00.554 | 00:06.219] 00:06.332 | 00:00.554 | 00:06.089| 22
Foneti Tracktools 02:08.525 | 00:00.361 | 00:06.581] 00:05.970 | 00:00.916 | 00:05.727| 20
RacemeS Race me Club 02:08.754 [ 00:00.229 ] 00:06.810 | 00:05.741] 00:03.741 [ 00:02.251 19
linajera Tracktools 02:08.768 [ 00:00.014 | 00:06.825] 00:05.726 | 00:01.160 | 00:05.483 39
Cws Tracktools 02:09.328 [ 00:00.560 | 00:07.385] 00:05.166 | 00:01.720 | 00:04.923 | 20
InvetosFlamotas prueba 02:09.665 [ 00:00.336 | 00:07.722 ] 00:04.829 | 00:07.722 [ 00:06.471 14
Spark Tracktools 02:10.551 [ 00:00.885 | 00:08.607 | 00:03.944 [ 00:02.942 | 00:03.701 44
Esteve z4m Tracktools 02:10.565 [ 00:00.014 | 00:08.621 | 00:03.930 | 00:02.956 | 00:03.687| 30
Sergilavena Tracktools 02:11.043 [ 00:00.478 | 00:09.100 [ 00:03.451 | 00:03.435| 00:03.208 33
Perijan Tracktools 02:11.643 [ 00:00.599 | 00:09.700| 00:02.852 | 00:04.035| 00:02.609 | 58
Invetos Tracktools 02:11.907 [ 00:00.264 | 00:09.964 | 00:02.587 | 00:04.299 | 00:02.344 10
Garret Tracktools 02:12.221 | 00:00.313 | 00:10.278 | 00:02.273 | 00:04.613 | 00:02.030| 45
Raispeedy Tracktools 02:12.442 [ 00:00.220 | 00:10.498 | 00:02.053 | 00:04.833 [ 00:01.810] 37
Hortaclasics 1 24H Ascari 02:13.137( 00:00.695] 00:11.193 | 00:01.358 | 00:00.000 [ 00:04.150 47
JuanDavid Tracktools 02:13.461 | 00:00.323 | 00:11.517] 00:01.034 | 00:05.852 | 00:00.791 35
Trackratclub 24H Ascari 02:13.678 | 00:00.217| 00:11.735] 00:00.817 | 00:00.541 | 00:03.609 | 93
Roger Tracktools 02:13.786 [ 00:00.107 | 00:11.842 | 00:00.709 | 00:06.177 | 00:00.466 26
Sergio laudati Tracktools 02:14.169 | 00:00.383 | 00:12.226| 00:00.326 | 00:06.561 | 00:00.083 24
Trackrat jdm 24H Ascari 02:14.533 | 00:00.363 | 00:12.589| 00:00.037 | 00:01.395| 00:02.754| 45
Raceme rcl5 Race me Club 02:14.699 [ 00:00.166 | 00:12.755| 00:00.203 | 00:09.685 [ 00:03.693 14
Antonto Tracktools 02:14.982 | 00:00.283 | 00:13.039| 00:00.486 | 00:07.374 | 00:00.729| 22
Hierracos 24H Ascari 02:15.296 | 00:00.313 | 00:13.352] 00:00.800 [ 00:02.159| 00:01.991 68
Ruben172 Tracktools 02:15.534 | 00:00.238 | 00:13.591 ] 00:01.038 | 00:07.926 | 00:01.281 24
Raceme rcl6 Race me Club 02:15.555| 00:00.020 | 00:13.611] 00:01.059 | 00:10.541 | 00:04.549| 29
Lti21 Tracktools 02:16.432 | 00:00.876 | 00:14.488 ] 00:01.936 | 00:08.823 | 00:02.179| 60
Elo850 Tracktools 02:16.477 | 00:00.045| 00:14.533 ] 00:01.981 | 00:08.868 | 00:02.224| 33
Ramon 8§83 Tracktools 02:16.540 [ 00:00.063 | 00:14.597 ] 00:02.045| 00:08.932 | 00:02.288 | 30
Marc_ep3 Tracktools 02:16.719 | 00:00.178 | 00:14.776 | 00:02.223 | 00:09.111 | 00:02.466| 33
Ruben6l Tracktools 02:18.213 | 00:01.494 | 00:16.270| 00:03.717 | 00:10.605 | 00:03.960| 33
Miniblasco Tracktools 02:19.096 [ 00:00.882 | 00:17.152] 00:04.600 | 00:11.487 [ 00:04.843 71
Marius Tracktools 02:19.631 [ 00:00.535] 00:17.687 | 00:05.135| 00:12.022 | 00:05.378| 34
Spaidaman Tracktools 02:19.999 [ 00:00.368 | 00:18.055| 00:05.503 | 00:12.390 | 00:05.746 14
P47713 prueba 02:20.624 [ 00:00.624 | 00:18.680 | 00:06.128 | 00:18.680 | 00:04.486 12
Txmax Tracktools 02:22.816 | 00:02.192 | 00:20.873 | 00:08.321 | 00:15.208 | 00:08.564 16
Acca68 Tracktools 02:24.193 | 00:01.376 | 00:22.250| 00:09.697 | 00:16.585 | 00:09.940 13
Hortaclasics 2 24H Ascari 02:29.794 [ 00:05.600 | 00:27.851 | 00:15.298 | 00:16.657 | 00:12.506 19
P27054 prueba 02:32.318 | 00:02.523 | 00:30.374 ] 00:17.822 | 00:30.374 | 00:16.180 2
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